
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VERZINO
Via Gianni Rodari, Verzino - 88819 (KR) - Cod. Mecc.: kric81700a

Cod. Fisc.91021390793 - Cod. Fatturazione: UFZSJJ - Codice IPA: istsc_kric81700a
Tel: 0962763191-0962763001 - E-mail: kric81700a@istruzione.it  - P.E.C.: kric81700a@pec.istruzione.it

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione viaggi d’istruzione a.s. 2022/23 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le lettere d’invito e le offerte presentate in relazione alle procedure di aggiudicazione dei viaggi
d’istruzione per l’anno scolastico 2022/23;
Visto  il  verbale  della  commissione  prot.  n.  1729  del  27/03/2023  avente  ad  oggetto:  verbale  di
aggiudicazione viaggi d’istruzione a.s. 2022/23;

DECRETA

L’aggiudicazione del:

LOTTO 1 CIG:  ZBA3A47012
CASERTA - NAPOLI – POMPEI - PADULA
per la Scuola secondaria di  I grado  - 3 giorni -2 notti
(19 -20-21 aprile) per circa 45 alunni 

Alla ditta  AGENZIA GENTILE VIAGGI - Via Nazionale, 151 - 88838 Mesoraca (KR.

La  tabella  sotto  riportata  contiene  la  valutazione  assegnata  dalla  commissione  in  base  all’offerta
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016 e successive modifiche ed
integrazioni, valutata sulla base del miglior punteggio conseguito secondo i parametri riportati nella
lettera di invito.

DITTA
Totale Parziale

Opzioni
Totale Offerta

Economica
Totale

Complessivo
Importo

Pro-Capite

GENTILE 56 30 86 243,00
TERRA del SOLE 44 26 70 280,00

SEGRETO 39 29,8 68,8 245,00

L’aggiudicazione dei seguenti Lotti:

LOTTO 2 CIG:  ZBE3A47126
PARCO “IL MONDO DELLA PREISTORIA” – SIMBARIO 
(VV)
Scuola Primaria Classi 4 e 5  – 28 Aprile  -   circa 45 alunni

LOTTO 3 CIG: ZEC3A470CD SANTA SEVERINA (KR)
Scuola Primaria Classi 1, 2 e 3  – 3 maggio  -  circa 45 alunni

LOTTO 4 CIG: ZE03A47082
CUTURELLE “AVVENTURA PARK”-  S. GIOVANNI IN 
FIORE 
Scuola Infanzia – 19 maggio  -  Circa 45 alunni

Alla ditta AUTOSERVIZI SEGRETO MARIO - Via P. Nenni, 15 - 88819 Verzino (KR)

1

K
R

IC
81

70
0A

 -
 K

R
IC

81
70

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
17

84
 -

 2
9/

03
/2

02
3 

- 
IV

.6
 -

 U



Per quanto attiene ai lotti n.2,3 e 4 è stata valutata  l’offerta  al massimo ribasso  ai sensi dell’art. 95 del
D.Lgs  50/2016  e  successive  modifiche  ed  integrazioni,  come  da  lettera  d’invito.  Le  tabelle  sottostanti
riepilogano quanto emerge dalle offerte presentate:

Offerta Economica Importo Pro-capite arrotondato
LOTTO 2 850,00  €   20,00
LOTTO 3 350,00  €   10,00
LOTTO 4 400,00  €   10,00

Il presente decreto di assegnazione è pubblicato sul sito della scuola www.icverzinokr.edu.it all’albo
pretorio e nell’area amministrazione trasparente ed ha valore di notifica agli interessati.
Si dà mandato al DSGA di predisporre la scheda finanziaria sull’Esercizio Finanziario 2023 generando
la procedura di pagamento digitale per le famiglie interessate.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Raffaele MARSICO

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del  D.lgs. n. 39/1993)

2

K
R

IC
81

70
0A

 -
 K

R
IC

81
70

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
17

84
 -

 2
9/

03
/2

02
3 

- 
IV

.6
 -

 U

http://www.icverzinokr.edu.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VERZINO

